
NABYTEK_VYROBA

Příloha č. 1a - Specifikace cenová k veřejné zakázce - Výroba a montáž nábytku do zázemí divadla Komedie II.

Š H V

N.202.01 VESTAVNÁ SKŘÍŇ VE VÝKLENKU 202 CHODBA 1925 700 2740 1

POSUVNÉ DVEŘE, VÝŠKOVĚ NASTAVITELNÉ POLICE, POSUVNÉ 

A VÝSUVNÉ KOVÁNÍ NEJVYŠŠÍ KVALITY A SPOLEHLIVOSTI, 

BARVA ANTRACIT MAT, USAZENÍ A ZALIŠTOVÁNÍ V 

NEPRAVIDELNÉM VÝKLENKU V MAXIMÁLNÍ KVALITĚ, KOVÁNÍ 

NEREZOVÉ M11

      35 500,00 Kč       35 500,00 Kč 

N.202.02 VESTAVNÁ SKŘÍŇ VE VÝKLENKU 202 CHODBA 1800 700 2250 1

POSUVNÉ DVEŘE, VÝŠKOVĚ NASTAVITELNÉ POLICE, POSUVNÉ 

A VÝSUVNÉ KOVÁNÍ NEJVYŠŠÍ KVALITY A SPOLEHLIVOSTI, 

BARVA ANTRACIT MAT, USAZENÍ A ZALIŠTOVÁNÍ V 

NEPRAVIDELNÉM VÝKLENKU V MAXIMÁLNÍ KVALITĚ, KOVÁNÍ 

NEREZOVÉ M11

      35 500,00 Kč       35 500,00 Kč 

N.202.03 VESTAVNÁ SKŘÍŇ VE VÝKLENKU 202 CHODBA 1815 700 2250 1

POSUVNÉ DVEŘE, VÝŠKOVĚ NASTAVITELNÉ POLICE, POSUVNÉ 

A VÝSUVNÉ KOVÁNÍ NEJVYŠŠÍ KVALITY A SPOLEHLIVOSTI, 

BARVA ANTRACIT MAT, USAZENÍ A ZALIŠTOVÁNÍ V 

NEPRAVIDELNÉM VÝKLENKU V MAXIMÁLNÍ KVALITĚ, KOVÁNÍ 

NEREZOVÉ M11

      35 500,00 Kč       35 500,00 Kč 

N.202.04 STOLEK SKLOPNÝ 202 CHODBA 2380 680 30 1

BARVA ANTRACIT MAT, SKLÁPĚCÍ KOVÁNÍ TICHÉ A LEHCE 

OVLADATELNÉ S VYSOKOU NOSNOSTÍ M11         9 700,00 Kč         9 700,00 Kč 

N.202.05 POLICE KONZOLOVÁ 202 CHODBA 1000 350 20 3 BARVA ANTRACIT MAT, VYSOKÁ ODOLNOST A NOSNOST M11         5 500,00 Kč       16 500,00 Kč 

N.203.01 ZAMYKATELNÉ SKŘÍŇKY 203 MASKÉRNA 600 500 1800 3

2 DÍLNÉ, ZAMYKATELNÉ, VÝŠKOVĚ NASTAVITELNÉ POLICE, 

ŠATNÍ TYČ, VĚTRACÍ MŘÍŽKA NEREZOVÁ, DVEŘE S PANTY A 

TLUMENÍM, KOVÁNÍ NEREZOVÉ M10,M11
      17 600,00 Kč       52 800,00 Kč 

N.203.02 SKŘÍŇ 203 MASKÉRNA 1000 500 1800 1

VÝŠKOVĚ NASTAVITELNÉ POLICE, ŠATNÍ TYČ, DVEŘE S PANTY A 

TLUMENÍM, KOVÁNÍ NEREZOVÉ, USPOŘÁDÁNÍ POLIC DLE M10,M11       19 900,00 Kč       19 900,00 Kč 

N.203.03 SKŘÍŇ 203 MASKÉRNA 1028 500 1800 1

VÝŠKOVĚ NASTAVITELNÉ POLICE, ŠATNÍ TYČ, DVEŘE S PANTY A 

TLUMENÍM, KOVÁNÍ NEREZOVÉ, USPOŘÁDÁNÍ POLIC DLE M10,M11       19 900,00 Kč       19 900,00 Kč 

N.203.04 SESTAVA SE DŘEZEM A ODKAPÁVAČEM 203 MASKÉRNA 2050 500 20 1

PRACOVNÍ DESKA ANTRACIT ZRNITÝ SE ZAPUŠTĚNÝM DŘEZEM, 

SE SPRCHOU, POD DESKOU VÝŠKOVĚ NASTAVITELNÉ POLICE S 

VYŠŠÍ NOSNOSTÍ M10,M11,M13
      37 600,00 Kč       37 600,00 Kč 

N.203.05 POLICE 203 MASKÉRNA 2547 300 20 5 POLICE S PŘÍČNÝMI DÍLY PROTI PRŮHYBU, S VYŠŠÍ NOSNOSTÍ M11         4 600,00 Kč       23 000,00 Kč 

N.203.06 LÍČÍCÍ STOLEK DLOUHÝ – 3 MÍSTA 203 MASKÉRNA 3585 500 1720 1

SESTAVA SE STOLKY SE 3 MÍSTY K SEZENÍ, HORNÍ POLICE HL. 

300, 3 SKŘÍŇKY MEZI ZRCADLY, ZRCADLA LEPENA NA SVISLOU 

ZADNÍ STĚNU, NA KONCI SESTAVY ÚLOŽNÝ PROSTOR S 

POLICEMI A ŠUPLÍKY, ZABUDOVANÉ OSVĚTLENÍ -LED ŽÁROVKY 

S INDIVIDUÁLNÍM OVLÁDÁNÍM (NE LED PÁSEK) M10,M11,M14

      60 000,00 Kč       60 000,00 Kč 

N.204.01 ZAMYKATELNÉ SKŘÍŇKY 204 ŠATNA 2 1500 500 1800 1

5 DÍLNÉ, ZAMYKATELNÉ, VÝŠKOVĚ NASTAVITELNÉ POLICE, 

ŠATNÍ TYČ, VĚTRACÍ MŘÍŽKA NEREZOVÁ, DVEŘE S PANTY A 

TLUMENÍM, KOVÁNÍ NEREZOVÉ M10,M11
      44 900,00 Kč       44 900,00 Kč 

N.204.02 OTEVŘENÝ REGÁL S ŠATNÍ TYČÍ 204 ŠATNA 2 1755 500 1800 1

OTEVŘENÝ REGÁL S POLICÍ A ŠATNÍ TYČ NA ZAVĚŠENÍ 

KOSTÝMŮ, POLICE NAPEVNO, VYSOKÁ PEVNOST A NOSNOST, 

ZAJIŠTĚNÍ TYČE PROTI PRŮHYBU M10  
      27 600,00 Kč       27 600,00 Kč 

N.204.03 LÍČÍCÍ STOLEK DLOUHÝ – 5 MÍST 204 ŠATNA 2 4365 500 1720 1

SESTAVA SE STOLKY S 5TI MÍSTY K SEZENÍ, HORNÍ POLICE HL. 

300, 5 SKŘÍŇKY MEZI ZRCADLY, ZRCADLA LEPENA NA SVISLOU 

ZADNÍ STĚNU, NA KONCI SESTAVY ÚLOŽNÝ PROSTOR S 

POLICEMI A ŠUPLÍKY, ZABUDOVANÉ OSVĚTLENÍ -LED ŽÁROVKY 

S INDIVIDUÁLNÍM OVLÁDÁNÍM (NE LED PÁSEK) M10,M11,M14

    100 000,00 Kč     100 000,00 Kč 

N.206.01 LÍČÍCÍ STOLEK DLOUHÝ – 4 MÍSTA 206 ŠATNA 1 4109 500 1720 2

SESTAVA SE STOLKY SE 4 MÍSTY K SEZENÍ, HORNÍ POLICE HL. 

300, 4 SKŘÍŇKY MEZI ZRCADLY, ZRCADLA LEPENA NA SVISLOU 

ZADNÍ STĚNU, NA KONCI SESTAVY ÚLOŽNÝ PROSTOR S 

POLICEMI A ŠUPLÍKY, ZABUDOVANÉ OSVĚTLENÍ -LED ŽÁROVKY 

S INDIVIDUÁLNÍM OVLÁDÁNÍM (NE LED PÁSEK) M10,M11,M14

      80 000,00 Kč     160 000,00 Kč 

N.206.02 VESTAVNÁ SKŘÍŇ 206 ŠATNA 1 6175 600 2090 1

VÝŠKOVĚ NASTAVITELNÁ POLICE, ŠATNÍ TYČ + OPATŘENÍ PROTI 

PRŮHYBU, DVEŘE S PANTY A TLUMENÍM + TICHÉ DOVÍRÁNÍ, 

VÝŠKA AŽ PO STROP, KOVÁNÍ NEREZOVÉ M10,M11

      71 100,00 Kč       71 100,00 Kč 

MATERIÁL
Cena za kus v 

Kč bez DPH

Cena celkem 

v Kč bez DPH

ROZMĚRY (mm)

POLOŽKA NÁBYTEK  M. MÍSTNOST KS POZN

Stránka 1



NABYTEK_VYROBA

N.206.03 VESTAVNÁ SKŘÍŇ 206 ŠATNA 1 2785 850 2090 1

VÝŠKOVĚ NASTAVITELNÁ POLICE, ŠATNÍ TYČ + OPATŘENÍ PROTI 

PRŮHYBU, DVEŘE S PANTY A TLUMENÍM + TICHÉ DOVÍRÁNÍ, 

VÝŠKA AŽ PO STROP, KOVÁNÍ NEREZOVÉ M10,M11
      38 900,00 Kč       38 900,00 Kč 

N.206.04 VESTAVNÁ SKŘÍŇ 206 ŠATNA 1 2215 850 2090 1

VÝŠKOVĚ NASTAVITELNÁ POLICE, ŠATNÍ TYČ + OPATŘENÍ PROTI 

PRŮHYBU, DVEŘE S PANTY A TLUMENÍM + TICHÉ DOVÍRÁNÍ, 

VÝŠKA AŽ PO STROP, KOVÁNÍ NEREZOVÉ M10,M11
      37 200,00 Kč       37 200,00 Kč 

N.206.05 VESTAVNÁ SKŘÍŇ 206 ŠATNA 1 3850 450 2090 1

SESTAVA VESTAVNÝCH SKŘÍNÍ, DVEŘE S PANTY A TLUMENÍM + 

TICHÉ DOVÍRÁNÍ, VE STŘEDNÍ ČÁSTI DVEŘE ZAMYKACÍ, KRAJNÍ 

ČÁST OTEVŘENÁ S POLICEMI, POLICE VÝŠKOVĚ NASTAVITELNÉ, 

NEREZOVÉ KOVÁNÍ M10,M11

      48 400,00 Kč       48 400,00 Kč 

N.206.06 POLICE VÝKLENEK 206 ŠATNA 1 1530 580 25 6

POLICE VE VÝKLENKU, VYSOKÁ PEVNOST, OPATŘENÍ PROTI 

PRŮHYBU, VÝŠKY BUDOU SPECIFIKOVÁNY M10  
        3 500,00 Kč       21 000,00 Kč 

N.206.07 POLICE VÝKLENEK 206 ŠATNA 1 1940 580 25 6

POLICE VE VÝKLENKU, VYSOKÁ PEVNOST, OPATŘENÍ PROTI 

PRŮHYBU, VÝŠKY BUDOU SPECIFIKOVÁNY M10  
        3 900,00 Kč       23 400,00 Kč 

N.207.01 SKŘÍŇKY POD UMYVADLO 207 KOUPELNA 2250 500 550 1

UMYVADLOVÉ SKŘÍŇKY S DESKOU A UMYVADLY Z UMĚLÉHO 

KAMENE, DVEŘE S PANTY A TLUMENÍM,  PO STRANÁCH 

OTEVŘENÉ POLICE NA KOŠ, SKŘÍŇKY ZAVĚŠENÉ, NEREZ 

KOVÁNÍ M11

      65 600,00 Kč       65 600,00 Kč 

N.208.01 LAVICE KOUPELNA 208 KOUPELNA 808 423 50 1 ODKLÁDACÍ LAVICE Z DUBOVÝCH HRANOLŮ, POVRCH LAK MAT M20       25 000,00 Kč       25 000,00 Kč 

N.209.01 KUCHYŇSKÁ LINKA 209 DENNÍ MÍSTNOST 3200 600 2090 1

KUCHYŇSKÁ LINKA, HORNÍ I SPODNÍ SKŘÍŇKY POVRCH BÍLÁ 

MAT, PRACOVNÍ DESKA A OBKLADOVÁ DESKA ANTRACIT 

ZRNITÝ, OSVĚTLENÍ LED PÁSEK NA SPODNÍ HRANĚ HORNÍCH 

SKŘÍNĚK, SPOTŘEBIČE NOVÉ, LEDNICE PŮVODNÍ, DŘEZ NEREZ, 

ÚCHYTKY A KOVÁNÍ NEREZ, VÝSUVNÉ KOVÁNÍ V NEJVYŠŠÍ M12, M13, M4

      90 000,00 Kč       90 000,00 Kč 

N.209.01A MIKROVLNNÁ TROUBA 209 DENNÍ MÍSTNOST 1         6 500,00 Kč         6 500,00 Kč 

N.209.01B VAŘIČ 209 DENNÍ MÍSTNOST 1 ELEKTRICKÝ, 2 PLOTÝNKOVÝ, INTEGROVANÝ DO DESKY         4 500,00 Kč         4 500,00 Kč 

N.209.02 LAVICE ROHOVÁ 209 DENNÍ MÍSTNOST 4000 400 1

ROHOVÁ LAVICE, D1= 2110, D2=2120, KONZOLOVANÁ, DŘEVĚNÝ 

MASIV, POVRCHOVÝ VYSOCE ODOLNÝ LAK, OPĚRÁK V 500 - 

DŘEVĚNÉ HRANOLY M20
      55 600,00 Kč       55 600,00 Kč 

N.211.01 PRACOVNÍ STŮL 2 MÍSTNÝ 211 ŠATNA 3 2500 600 750 1 PEVNÝ PRACOVNÍ STŮL M11       38 000,00 Kč       38 000,00 Kč 

N.211.02 POLICE 211 ŠATNA 3 2500 300 20 3

POLICE KONZOLOVÉ, ZAVĚŠENÉ NAD PRACOVNÍM STOLEM, 

NASTAVITELNÉ VÝŠKY S OPATŘENÍM PROTI PRŮHYBU M11
        4 300,00 Kč       12 900,00 Kč 

M.212.01 ÚLOŽNÝ PROSTOR UZAVIRATELNÝ 212 DÍLNA 2365 1000 2090 1

SKŘÍNĚ - POSUVNÉ DVEŘE UZAMYKATELNÉ, POLICE  VÝŠKOVĚ 

NASTAVITELNÉ S OPATŘENÍM PROTI PRŮHYBU, NEREZ KOVÁNÍ - 

POSUVNÉ A VÝSUVNÉ KOVÁNÍ NEJVYŠŠÍ KVALITY A 

SPOLEHLIVOSTI M11

      38 800,00 Kč       38 800,00 Kč 

M.212.02 POLICE 212 DÍLNA 2735 300 20 3

POLICE KONZOLOVÉ, ZAVĚŠENÉ NAD PRACOVNÍM STOLEM, 

NASTAVITELNÉ VÝŠKY SE ZTUŽUJÍCÍMI PRVKY M11
        3 900,00 Kč       11 700,00 Kč 

N.213.01 ZAMYKATELNÁ VESTAVNÁ SKŘÍŇ 213 GARDEROBA 2350 600 2100 1

VÝŠKOVĚ NASTAVITELNÉ POLICE, ŠATNÍ TYČ, DVEŘE S PANTY A 

TLUMENÍM, VE VÝKLENKU VČETNĚ ZALIŠTOVÁNÍ, ZAMYKATELNÉ 

DVEŘE, NEREZ KOVÁNÍ M10,M11
      36 900,00 Kč       36 900,00 Kč 

N.213.02 REGÁL OTEVŘENÝ NA VĚŠENÍ GARDEROBY 213 GARDEROBA 3367 500 2090 1

PEVNÝ KORPUS SKŘÍNĚ - POLICE A  ŠATNÍ TYČE PEVNÉ S 

OPATŘENÍM PROTI PRŮHYBU M10  
      29 000,00 Kč       29 000,00 Kč 

N.213.03 PRACOVNÍ STŮL PRO 2 213 GARDEROBA 2000 700 750 1 PEVNÝ PRACOVNÍ STŮL M10        35 000,00 Kč       35 000,00 Kč 

N.213.04 SKŘÍŇKY NAD STŮL 213 GARDEROBA 2000 300 1200 1

SESTAVA ZAVĚŠENÝCH SKŘÍNĚK A POLIC NAD STŮL, KOVÁNÍ 

NEREZOVÉ M11
      28 200,00 Kč       28 200,00 Kč 

N.213.05 SKŘÍŇ MĚLKÁ 213 GARDEROBA 2400 450 2090 1

VESTAVĚNÁ A ZALIŠTOVANÁ SKŘÍŇKA S POSUVNÝMI 

UZAMYKATELNÝMI DVEŘMI - POSUVNÉ KOVÁNÍ NEJVYŠŠÍ 

KVALITY A SPOLEHLIVOSTI, VÝŠKOVĚ NASTAVITELNÉ POLICE, 

KOVÁNÍ NEREZ M10,M11

      34 500,00 Kč       34 500,00 Kč 

N.214.01 ÚLOŽNÝ PROSTOR POD DESKU SE DŘEZEM 214 PRÁDELNA 2240 600 600 1

DESKA PRACOVNÍ SE DŘEZEM, TL. 30, POD DESKOU POLICE 

VÝŠKOVĚ STAVITELNÉ OPATŘENÉ PROTI PRŮHYBU, KOVÁNÍ 

NEREZOVÉ M10,M11,M13
      28 200,00 Kč       28 200,00 Kč 

Stránka 2



NABYTEK_VYROBA

N.214.02 VESTAVNÁ SKŘÍŇ 214 PRÁDELNA 1500 600 2090 2

VÝŠKOVĚ NASTAVITELNÁ POLICE, ŠATNÍ TYČ + OPATŘENÍ PROTI 

PRŮHYBU, DVEŘE S PANTY A TLUMENÍM + TICHÉ DOVÍRÁNÍ, 

VÝŠKA AŽ PO STROP, KOVÁNÍ NEREZOVÉ M10,M11

      26 300,00 Kč       52 600,00 Kč 

N.214.03 SKŘÍŇ MĚLKÁ 214 PRÁDELNA 2820 400 2090 1

VESTAVĚNÁ A ZALIŠTOVANÁ SKŘÍŇ S POSUVNÝMI 

UZAMYKATELNÝMI DVEŘMI - POSUVNÉ KOVÁNÍ NEJVYŠŠÍ 

KVALITY A SPOLEHLIVOSTI, VÝŠKOVĚ NASTAVITELNÉ POLICE, 

KOVÁNÍ NEREZ. KRAJNÍ PRVEK OTEVŘENÝ POLICOVÝ REGÁL M10,M11

      41 000,00 Kč       41 000,00 Kč 

N.214.04 POLICE 214 PRÁDELNA 2240 300 300 3

POLICE KONZOLOVÉ, ZAVĚŠENÉ NAD PRACOVNÍ DESKOU, 

NASTAVITELNÉ VÝŠKY SE ZTUŽUJÍCÍMI PRVKY M11
        4 800,00 Kč       14 400,00 Kč 

N.102.01 POLICE 102 VRÁTNICE 1010 600 1800 1

PEVNÝ KORPUS SKŘÍNĚ - SESTAVA POLIC A  ŠATNÍ TYČE PEVNÉ 

S OPATŘENÍM PROTI PRŮHYBU M11
      17 600,00 Kč       17 600,00 Kč 

N.102.02 POLICE 102 VRÁTNICE 1010 400 20 5

PEVNÝ KORPUS SKŘÍNĚ - SESTAVA POLIC VÝŠKOVĚ 

NASTAVITELNÝCH  S OPATŘENÍM PROTI PRŮHYBU M11
      16 200,00 Kč       81 000,00 Kč 

N.103.01 OTEVŘENÝ REGÁL S ŠATNÍ TYČÍ 103 PŘEDSÍŇ 1175 600 2

REGÁL SE ŠATNÍ TYČÍ A VÝŠKOVĚ NASTAVITELNÝMI POLICEMI 

OPATŘENÝMI PROTI PRŮHYBU NA ODKLÁDÁNÍ OBLEČENÍ, 

VÝŠKA PO STROP, KORPUS USAZENÝ A ZALIŠTOVANÝ VE 

VÝKLENKU M10  

      18 800,00 Kč       37 600,00 Kč 

N.104.01 VESTAVNÁ SKŘÍŇ 104 ŠATNA 1830 800 2200 1

2 DÍLNÁ VESTAVNÁ SKŘÍŇ DO VÝKLENKU VČETNĚ ZALIŠTOVÁNÍ, 

DVEŘE S PANTY S TLUMENÍM A TICHÝM DOVÍRÁNÍM, VÝŠKOVĚ 

NASTAVITELNÉ POLICE OPATŘENÉ PROTI PRŮHYBU, NEREZOVÉ 

KOVÁNÍ, VÝŠKA KE STROPU M10,M11

      29 400,00 Kč       29 400,00 Kč 

N.104.02 LÍČÍCÍ STOLEK DLOUHÝ – 4 MÍSTA 104 ŠATNA 3000 500 700 1

SESTAVA SE STOLKY SE 4 MÍSTY K SEZENÍ, HORNÍ POLICE HL. 

300, 4 SKŘÍŇKY MEZI ZRCADLY, ZRCADLA LEPENA NA SVISLOU 

ZADNÍ STĚNU, NA KONCI SESTAVY ÚLOŽNÝ PROSTOR S 

POLICEMI A ŠUPLÍKY, ZABUDOVANÉ OSVĚTLENÍ -LED ŽÁROVKY 

S INDIVIDUÁLNÍM OVLÁDÁNÍM (NE LED PÁSEK) M10,M11,M14

      80 000,00 Kč       80 000,00 Kč 

N.104.03 LÍČÍCÍ STOLEK DLOUHÝ – 4 MÍSTA 104 ŠATNA 3240 500 700 1

SESTAVA SE STOLKY SE 4 MÍSTY K SEZENÍ, HORNÍ POLICE HL. 

300, 4 SKŘÍŇKY MEZI ZRCADLY, ZRCADLA LEPENA NA SVISLOU 

ZADNÍ STĚNU, NA KONCI SESTAVY ÚLOŽNÝ PROSTOR S 

POLICEMI A ŠUPLÍKY, ZABUDOVANÉ OSVĚTLENÍ -LED ŽÁROVKY 

S INDIVIDUÁLNÍM OVLÁDÁNÍM (NE LED PÁSEK) M10,M11,M14

      80 000,00 Kč       80 000,00 Kč 

CENA CELKEM V KČ VČETNĚ DPH

                                                         1 892 400,00 Kč 

                                                            397 404,00 Kč 

                                                         2 289 804,00 Kč 

CENA CELKEM V KČ BEZ DPH

DPH SAMOSTATNĚ

Stránka 3


